
 Avast  
Internet 
Security 

Avast 
Premier 

Avast  
Ultimate 

Název funkce 

Blokuje viry a další malware 
 
V reálném čase odhalí viry, 
ransomware a jiné hrozby. 

✓ ✓ ✓ 

Tato výhoda využívá 
následující bezplatné 
funkce: Souborový, 
webový, poštovní 
a behaviorální štít 
a CyberCapture 

Vyhledává slabiny v zabezpečení Wi-Fi 
sítě 
 
Odhaluje nepovolané uživatele 
a bezpečnostní nedostatky ve vaší síti. 

✓ ✓ ✓ 

Test sítě 

Zabezpečuje vaše hesla 
 
Uzamyká vaše hesla v trezoru 
a umožňuje vám přihlašovat se 
k webovým stránkám jedním 
kliknutím. 

✓ ✓ ✓ 

 

Při nákupech chrání před falešnými 
weby 
 
Chrání vaše hesla a údaje o platebních 
kartách před zločinci 
 

✓ ✓ ✓ 

Ověřené weby 

Umožňuje bezpečně spouštět 
podezřelé aplikace 
 
Umožňuje libovolnou aplikaci umístit 
do Sandboxu, odkud vašemu počítači 
nijak neuškodí. 

✓ ✓ ✓ 

Sandbox 

Pokročilý firewall blokuje hackery 
 
Brání počítač před hackery, kteří se 
snaží ukrást vaše data. 

✓ ✓ ✓ 

Firewall 

NOVINKA! Dodatečná ochrana před 
ransomwarem 
 
Ochrání vaše osobní fotografie 
a soubory před nevyžádanými 
změnami. 

✓ ✓ ✓ 

Ransomwarový štít 

NOVINKA! Chrání před špehováním 
přes webovou kameru 
 
Chrání vás před špehováním přes 
webovou kameru. 

 ✓ ✓ 

Štít webové kamery 

Trvale skartuje citlivé soubory 
 
Bezpečně maže soubory tak, že už je 
nikdo nedokáže obnovit. 

 ✓ ✓ 

Skartovač dat 



Automaticky aktualizuje aplikace 
 
Omezuje bezpečnostní rizika tím, že 
vaše programy udržuje neustále 
aktuální. 

 ✓ ✓ 

Automatická aktualizace 
softwaru 

Zahrnuje Avast Cleanup Premium 
 
Odstraňuje skrytá nepotřebná data, 
uvolňuje místo na disku a zrychluje váš 
počítač. 

  ✓ 

Avast Cleanup 
(Windows) 

Zahrnuje Avast SecureLine VPN 
Šifruje vaše internetové připojení a tím 
zajistí bezpečnější a anonymní 
prohlížení webových stránek. 
 

  ✓ 

Avast SecureLine VPN 

Zahrnuje Avast Passwords Premium 
 
Upozorňuje vás na úniky hesel 
a usnadňuje přihlašování k webovým 
stránkám pomocí otisku prstu. 
 

  ✓ 

Avast Passwords 
Premium 

 


